[bookmark: _GoBack]                                                   Додаток
                                                                                               до рішення виконавчого комітету
                                                                                                 Первозванівської сільської ради
                                                                                                 від 30 травня 2019 року № 35
План
заходів з відзначення 23-ї річниці Конституції України

	№
з/п
	Зміст заходу
	Дата проведення

	Відповідальні
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Проведення робіт з благоустрою населених пунктів  сільської ради
	червень
	Виконавчий комітет, КП Первозванівської сільської ради «Добробут»
	

	2.
	Забезпечити  тематичне оформлення  населених пунктів  сільської ради,передбачивши встановлення державних прапорів  на адміністративних будівлях підприємств,установах,  організаціях
	червень
	Відділ  освіти,молоді та спорту, культури та туризму 
	

	3.
	Екскурсії до історико-краєзнавчих музеїв
	травень-червень 2019 року
	Відділ  освіти,молоді та спорту, культури та туризму 
	

	4.
	Організувати та провести  у закладах культури   для дітей та молоді  інформаційних, освітніх,патріотично-виховних заходів спрямованих  на єднання суспільства,зміцнення  громадянського  взаєморозуміння  у питаннях національної історії, становлення демократичної держави
	червень -липень 2019 року
	Відділ  освіти,молоді та спорту, культури та туризму
	

	1
	2
	3
	4
	5

	5.
	Провести засідання за  круглим столом
	червень
	Заклади бібліотеки сільської ради
	

	6.
	 Виставка малюнків у літніх пришкільних таборах  на тему «Конституція незалежної України»
	червень
	Відділ  освіти,молоді та спорту, культури та туризму
	

	7.
	Культурно-мистецькі та спортивні заходи, присвячені Дню Конституції 
	травень-  червень
	Відділ  освіти,молоді та спорту, культури та туризму
	

	8.
	Тематична виставка літератури, періодики, мемуарів, присвячена Дню Конституції
	травень-червень
	Заклади бібліотеки сільської ради
	

	9
	Перегляд кінофільмів, хронік, присвячених подіям здобуття Україною незалежності та прийняття Конституції для вихованців літніх 
	червень
	Відділ  освіти,молоді та спорту, культури та туризму, заклади бібліотеки сільської ради
	





Секретар  виконавчого  комітету                                        З.БОНДАРЕНКО


